
 

DETERMINA A CONTRARRE  
- PER APPALTI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE -      

Pagina 1 di 2 

MOD 6.7 ED04 del 10/01/2019 

Determina N.  35  DATA       14/06/2023   

Procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di materiale idraulico mediante sottoscrizione 
di un Accordo Quadro con tre operatori economici ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. B del DL 76/2020, previo 

avviso di Manifestazione di Interesse. 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO il vigente regolamento aziendale per l’acquisizione di Servizi e la Fornitura di Beni da eseguirsi in economia, nel 
rispetto del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i;  
VISTO il DL 76/2020, convertito in Legge n. 120/2020; 
VISTE le Linee Guida ANAC n. 04 aggiornate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 206 del 01/03/2018; 
Preso atto che l’Amministrazione non è obbligata a ricorrere agli strumenti messi a disposizione da Consip o dalla Centrale di 
Committenza Regionale per l’acquisizione del servizio oggetto della presente determinazione; 
Preso atto dell’esigenza di acquisire la “fornitura di materiale idraulico e accessorio continuativo” per ottemperare a quanto 
richiesto nei contratti “Servizio Energia” sottoscritti con i Comuni Soci, nonché a interventi di manutenzione ordinaria e 
straordinaria su edifici pubblici comunali; 
VERIFICATA l’esistenza di idonea copertura di spesa per la prestazione sopraccitata; 
VERIFICATE le modalità di selezione del contraente e le tempistiche previste per l’espletamento dell’affidamento, facendo 
riferimento al Regolamento Generale per lavori, l’acquisizione di servizi e la fornitura di beni da eseguirsi in economia di 
Camvo SpA, in ottemperanza a quanto previsto dal DL 76/2020; 
VISTO L’Albo Fornitori di CAMVO SPA; 

DETERMINA 

Di autorizzare l’avvio della procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di materiale idraulico mediante 
sottoscrizione di un Accordo Quadro con tre operatori economici ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett B del DL 76/2020, previo avviso 
di manifestazione di interesse. 
 
1) FINE CHE IL CONTRATTO INTENDE PERSEGUIRE E CARATTERISTICHE DELLE OPERE/BENI/SERVIZI:  
Fornitura continua e puntuale di materiale idraulico vario finalizzato alle manutenzioni ordinarie / straordinarie / interventi di 
riqualifica  
2) LUOGO DI ESECUZIONE: Bovolone ;  
3) CODICE CUP:  // 
4) APPALTO DI:               LAVORI                                      SERVIZI                X   FORNITURE              
5) IMPORTO MASSIMO STIMATO DELL’AFFIDAMENTO 209.623,95  euro al netto di Iva  
6) IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA:    non richiesti / trattasi di mera fornitura             
7) SOGGETTI NOMINATI:   
 
 R.U.P e R.L.           Spezzoni Serena CF SPZSNT82D45B107O       firma     

 
 

   
DEC        Ing. Diego Gabrieli  C.F. GBRDGI76C29E349H    firma 

 
              
 
  



 

DETERMINA A CONTRARRE  
- PER APPALTI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE -      

Pagina 2 di 2 

MOD 6.7 ED04 del 10/01/2019 

8) MODALITA’ DI SCELTA DEL CONTRAENTE E MOTIVAZIONI – PUBBLICITA’ GARA E TEMPISTICHE – CRITERI DI 
VALUTAZIONE DELL’OFFERTA   
In ottemperanza del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, sono state stabilite le seguenti condizioni essenziali per l’espletamento della 
procedura di gara e precisamente:   
a) Modalità di selezione contraente e motivazioni:  
X Indagine di mercato: indagine di mercato esplorativa  
X Selezione di Operatori Economici Qualificati a seguito di indagine di mercato   
□ Affidamento Diretto (motivazione): // 
b) Modalità di pubblicità gara: come da D. Lgs. 50/2016 e regolamento interno / Procedura interamente telematica tramite 
piattaforma GPA 
c) Tempistiche previste per l’affidamento:  entro 30 giorni dal verbale di aggiudicazione 
d) Criteri di valutazione offerte:  
X Prezzo più basso  
 Offerta Economicamente più vantaggiosa  
e) Altri criteri di scelta: // 
f) Altre condizioni particolari: // 
 
9) SEGNALAZIONE DITTE DA INVITARE (in caso di gara a inviti):  // 
Gli operatori verranno invitati a seguito di corretta partecipazione alla manifestazione di interesse CAMVOPNMI#0002 
 
10) CRITERI DI VALUTAZIONE DELL’OFFERTA (solo in caso di procedura ad offerta economicamente più vantaggiosa) (7):  
 
11) REQUISITI DI CAPACITA’(Economico/Finanziari e Tecnico/Professionali)  : Requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 

50/2016 e requisiti di idoneità professionale 

12) ESITO VERIFICA DI CONGRUITA’ DEI DOCUMENTI DI GARA CON D.LGS. N. 81/2008:      / 
 
13) ALLEGATI PER GARA :  (per selezionare digitare:X)  

 SCHEMA CENTRALI TERMICHE 
X ELENCO MATERIALE CON ELENCO PREZZI UNITARI  
 COMPUTO METRICO 
 DUVRI 
 ALTRO (specificare): ______ _______________________________________ 

 
 
 
DATA:     14/06/2023 
       
 
 
 

                                                     IL PRESIDENTE  
 
 

 
 


